
 
11 Сесія Щасливцевської сільської ради 

7 скликання 

 

Рішення  

29.03. 2016 р. 

с. Щасливцеве                               №  181 

 

Про доповнення до п.1рішення 50 сесії 

6 скликання № 815 від 30.12.2013р. 

 

На підставі пропозиції голови постійно діючої комісії з питань регулювання 

земельних відносин, керуючись ст.12,19,38,39,40,118,121 Земельного кодексу 

України, ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» сесія 

сільської ради  

ВИРІШИЛА: 

 

1. П.1 рішення 50 сесії 6 скликання № 815 від 30.12.2013р. : доповнити слова 

«для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель 

і споруд (присадибна ділянка)» словами « із земель житлової та громадської 

забудови» громадянам: 

2.Контроль за виконанням рішення покласти на комісію з питань регулювання 

земельних відносин. 

 

 

 

 

 

 

 

Сільський голова                                                                   В.О.Плохушко 
 


